
ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      دی  ١۴٠٠      شماره ۵۸٧

بیش از ٣٠ میلیارد ریال کمک مومنانه
قــرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم ســازمان دارالقران کریم از ٢٠ کمیته تشــکیل شــده اســت کــه هریک از این کمیته هــا با نام یک شــهید نامگذاری 
شده اســت. اعضای کمیته های قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم شهید ســپهبد حاج قاسم ســلیمانی تاکنون کمک های نقدی و غیر نقدی بسیاری 
به نیازمندان کرده اند، کمک های مومنانه ای که از پایتخت گرفته  تا جنوبی ترین و غربی ترین روســتاهای کشــور انجام شــده اســت. از شروع فعالیت 
قرارگاه خادمان و یاوران قران کریم شــهید سپهبد حاج قاســم ســلیمانی حدود ١٤ ماه می گذرد.  تاکنون مبلغ ٣ میلیارد و ٨١ میلیون تومان توسط این 

کمیته ها به نیازمندان و محرومان کمک شده است. 

نهضت تبلیغات

فعالیت های خیرّان قرارگاه خادمان و یاوران قرآن کریم  به روایت اعداد و ارقام

 کمیته شهدای لوازم خانگی

930 میلیون تومان
کميته شــهدای لوازم خانگی يکــی از کميته های 
قرارگاه خادمان و يــاوران قران کريم شــهيد حاج 
قاسم سليمانی اســت. مديريت اين کميته را« اکبر 
پازوکی» کــه در صنف لــوازم خانگی فعال اســت 
برعهده دارد. اين کميتــه تاکنون مبلغ ٩٣٠ ميليون 
تومان به نيازمندان و محرومان کمک کرده اســت، 
حدود ٧٣٠ ميليــون تومان از اين کمک ها شــامل 
تهيه لوازم خانگی بوده است. اين وسايل عبارتند از: 
يخچال، اجاق گاز، ماشين لباسشــويی، جاروبرقی، 
اتو، چای ساز، ســرويس قابلمه، بخاری برقی و گازی 
هريک از اين اقلام به تعداد ٢٠ عدد، همچنين تهيه 
سبد ارزاق شــامل برنج، روغن، حبوبات و... به ارزش 
تقريبــی ٢٠٠ ميليون تومان بــرای مناطق محروم 
تهران و آسيب ديدگان از زلزله انديکا بخش ديگری 

از کمک های اين کميته بوده است. 

 کمیته شهید محمدابراهیم همت

620 میلیون تومان
کميته خادمان و ياوران قرآن کريم ســردار شــهيد 
محمدابراهيم همت به رياســت «عليرضا کاشانی» 
يکی ديگــر از کميته های قرارگاه خادمــان و ياوران 
قران کريم شــهيد حاج قاسم ســليمانی است. اين 
کميته تاکنون مبلغ ٦٢٠ ميليون تومان کمک داشته 
اســت. اين کمک ها عبارت است از: کمک به تکميل 
احداث ١٤ واحد مسکونی در سيستان و بلوچستان 
به نيت ١٤ معصوم که حدود ٥٠ تا ٦٠ درصد از مرمت 
و ســاخت اين خانه ها باقی مانده بود. همچنين تهيه 
٨ ســری جهيزيه برای دختران بد و بی سرپرست و 
تهيه و اهدا ٢ هزار سبد معيشــتی برای محرومان و 
نيازمندان استان سيســتان و بلوچستان. مبلغ ٥٤٠ 
ميليون تومان از اين مبالغ صرف تکميل خانه ها شد 
و ٨٠ ميليون تومان هم جهــت تهيه جهيزيه هزينه 

شده است. 

 کمیته شهید سردار همدانی

490 میلیون تومان
کميته خادمان و ياوران قران کريم شــهيد ســردار 
همدانی هم با کمک ٤٩٠ ميليون تومانی خود سعی 
کرد تا مشکلات چشم پزشــکی زلزله زدگان انديکا 
حل شود. کميته شهيد سردار همدانی ٣٧٥ ميليون 
تومان هزينه تهيه عينک شــامل ٨٦٠ عدد عينک 
طبی و ٤٠٠ عــدد عينک افتابی را برعهده داشــت. 
پزشکان متخصص اين کميته همچنين مبلغ ١٢٥ 
ميليون تومان از حساب شخصی خود برای تهيه دارو 

جهت خدمات دندانپزشکی هزينه کرده اند. 

 کمیته شهید علی صیاد شیرازی

300 میلیون تومان
يکی ديگر از کميته های خادمان و ياوران قرآن کريم 
با نام کميته شــهيد علی صياد شــيرازی نام گرفته 
اســت، مديريت اين کميتــه را« حســين دژاکام» 
برعهــده دارد. کميته شــهيد علی صياد شــيرازی 
تاکنون مبلــغ ٣٠٠ ميليون تومان بــه محرومان و 
نيازمندان کمک کرده است.مبلغ ٥٠ ميليون تومان 
از اين کمک ها جهت تهيه وسايل گرمايشی و ٢٥٠ 
ميليون تومــان هم برای کمک به قــرارگاه خادمان 
و ياوران قــرآن کريم در جهت حمايــت و کمک به 

محرومان و نيازمندان اختصاص داده شده است. 

کمیته شهدای منطقه بریانک

 161 میلیون تومان 
«حبيب االله  نيکنــام» مديرعامل بنيــاد فجر هم از 
خيرينی اســت که با عضويت در قــرارگاه خادمان 
و ياوران قرآن کريم شــهيد حاج قاســم سليمانی 
به يــاری نيازمندان آمده اســت. او نام شــهدای 
منطقه بريانک را برای کميته خــود انتخاب کرده 
اســت. به گفته مديرعامل بنياد فجــر اين کميته 
تاکنون کمک هايی بــه ارزش ١٦١ ميليون تومان 
به نيازمندان و مســتمندان داشته است که شامل: 
تهيه پوشاک مردانه، زنانه و بچگانه همچنين کيف 
و کفش، اهدا ده ها ســبد ارزاق و وسايل گرمايشی 

است. 

 کمیته شهدای صنف تبلیغات ساختمان

115 میلیون تومان 
کميته خادمان و ياوران شــهدای صنــف تبليغات 
ســاختمان به رياســت« بهروز ميرانی» هم از ديگر 
کميته های قــرارگاه خادمان و يــاوران قرآن کريم 
اســت. اين کميته تاکنون مبلغ ١١٥ ميليون تومان 
در قالب ســبد ارزاق، برنج، پوشاک گرم، چادر برای 
اسکان خانواده ها و آسيب ديدگان زلزله شهر انديکا 
تهيه کرده و به حمايت و دســتگيری از محرومان و 

نيازمندان پرداخته است. 

جواد هاشمی حامی قرارگاه
همه اعضای قــرارگاه خادمان و يــاوران قران کريم 
شهيد حاج قاسم سليمانی تاکنون کمک های مختلف 
نقدی و غيرنقدی داشته اند. برخی از اين افراد حاضر 
به گفتن مبالغ و نوع کمک خود نيســتند. سيد جواد 
هاشمی هنرمند پيشکسوت تلويزيون و سينما يکی 
از اين خيّران و ياوران قران کريم اســت که با حضور 
در مجموعه های مختلف کمک هايی داشته است. اين 

هنرمند مايل نشد تا نوع و مقدار کمکش را بگويد.


